

Příloha č. 2

Soupis jednotlivých prvků zařízení

2 ks LED operační svítidlo trojramenné – Trumpf iLED7; 1 ks Full HD kamerový systém

Kat. č.	Název položky	MJ	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH 21%	Cena celkem (vč. DPH)
	HLAVNÍ SVÍTIDLO i satelitní svítidlo - automatická korekce clonění					
1938310	iLED7 Stropní operační svítidlo s ramenem intenzita osvětlení - 160.000 Lux; operační pole - 16 - 25 cm ovládání základních funkcí prostřednictvím sterilní rukojeti nastav. endo-mód (<5% výkonu - 8.000 lux, tl. v intenzitě 100 - 30% index CRI - 97; hloubka osvětlení 193 cm; hom. osvětlení bez bar. stínů snadná stavitelnost, plná náklonnost a otáčení Životnost LED zdrojů - min. 50.000 hodin Velikost osvětlovací kopule - 710 mm, hmotnost 15,5 kg	4	195 250 Kč	781 000 Kč	164 010 Kč	945 010 Kč
1938238	Adaptace pro centrální držák	4	9 245 Kč	36 980 Kč	7 766 Kč	44 746 Kč
1612088	Sterilizovatelný ALC+ držák pro ovládání osvětlovacích funkcí - celkem 9 ks	3	3 566 Kč	10 698 Kč	2 247 Kč	12 945 Kč
0337643	Sterilizovatelný kamerový držák, s průzorem - celkem 3 ks	1	1 125 Kč	1 125 Kč	236 Kč	1 361 Kč
1532460	Centrální osa ramene - trio	2	65 050 Kč	130 100 Kč	27 321 Kč	157 421 Kč
1532465	VidiaPort 5000 - rameno s extra průchodnou vnitřní instalací	2	59 744 Kč	119 488 Kč	25 092 Kč	144 580 Kč
1770295	VidiaPort držák 5000, monitor Single	2	21 584 Kč	43 168 Kč	9 065 Kč	52 233 Kč
1738389	Prodloužení kabeláže pro monitor 24" - do ramene	2	3 568 Kč	7 136 Kč	1 499 Kč	8 635 Kč
1938344	Full HD TruVidia Wireless kamerový systém	1	114 267 Kč	114 267 Kč	23 996 Kč	138 263 Kč
1938345	TruVidia Wireless Receiver	1	106 290 Kč	106 290 Kč	22 321 Kč	128 611 Kč
0337603	stropní kotvení	2	5 885 Kč	11 770 Kč	2 472 Kč	14 242 Kč
1532470	kotevní tubus	2	10 221 Kč	20 442 Kč	4 293 Kč	24 735 Kč
1938308	Kontrolní elektro plato 230V/24V	4	26 091 Kč	104 364 Kč	21 916 Kč	126 280 Kč
1938350	Stěnový ovládací panel - preinstalační set	2	11 455 Kč	22 910 Kč	4 811 Kč	27 721 Kč
1992607	TR Stěnové univerzální ovládání - interface - touch display	2	43 686 Kč	87 372 Kč	18 348 Kč	105 720 Kč
INST001	Instalace a uvedení svítidla do provozu - kompletně	2	7 200 Kč	14 400 Kč	3 024 Kč	17 424 Kč
	Školení obsluhy	1	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
	Provádění odborné údržby po dobu záruky	1	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
CENA CELKEM				1 611 510 Kč	338 417 Kč	1 949 927 Kč